

Leth & Partnere

Registreret Revisionsanpartsselskab

YFCAD ApS

CVR-nr. 31 25 89 79

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 15. januar 2014

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf.
ledespåtegningen

Jørgen Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 30. september 2013	10
Balance pr. 30. september 2013	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

YFCAD ApS

Storeholm 50

2670 Greve

CVR-nr.: 31 25 89 79
Stiftet: 05-02-2008
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar til 30. september 2013

Direktion Jørgen Sønder

Revision Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Standvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilrette og videreudvikle samt sælge animeringssoftware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012/13 udgør t.kr. - 177.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Bruttotab		-61.646	-567.344
Personaleomkostninger	1	-132.911	-778.896
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-568.620</u>
Resultat før finansielle poster/Primær drift		-194.557	-1.914.860
Andre finansielle indtægter		10.677	18.306
Andre finansielle omkostninger		<u>-208</u>	<u>-14.135</u>
Ordinært resultat før skat		-184.088	-1.910.689
Skat af årets resultat	2	<u>6.600</u>	<u>656.434</u>
Årets resultat		<u>-177.488</u>	<u>-1.254.255</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	
Overført til overført overskud		<u>-677.488</u>	
Resultatdisponeret i alt		<u>-177.488</u>	

Balance pr. 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		kr.	kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.469	194.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		648.415	852.997
Udskudte skatteaktiver		22.266	22.266
Andre tilgodehavender		91.833	16.174
Periodeafgrænsningsposter		0	3.206
Tilgodehavender i alt		<u>766.983</u>	<u>1.089.569</u>
Likvide beholdninger		<u>98.453</u>	<u>94.204</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>865.436</u>	<u>1.183.773</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>865.436</u></u>	<u><u>1.183.773</u></u>

Balance pr. 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat		240.436	917.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital i alt		<u>865.436</u>	<u>1.042.926</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	2.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.444
Anden gæld		0	99.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>140.847</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>140.847</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>865.436</u></u>	<u><u>1.183.773</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
Note 1 Personaleomkostninger		
Lønninger og vederlag	132.743	768.766
Sociale bidrag mv.	168	10.130
Personaleomkostninger i alt	<u>132.911</u>	<u>778.896</u>
Note 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.600	-320.594
Årets regulering af udskudt skat	0	-22.266
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-313.574
Skat af årets resultat i alt	<u>-6.600</u>	<u>-656.434</u>

Note 3 Anpartskapital

Egenkapitalbevægelser 2013

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 1/1 2013	125.000	917.926	0	0	0	0	1.042.926
Årets resultat		-677.488	500.000	0	0	0	-177.488
Saldo 30/9 2013	<u>125.000</u>	<u>240.438</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>865.438</u>

Note 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

YFCAD ApS hæfter for sin andel af sambeskatningsskatten, indtil der er afregnet med administrationsselskabet.